
Makita DUB362Z aku ofukovač Li-ion LXT 2x18V, bez
aku Z

» Zahrada » Ofukovače

PROFES GROUP s.r.o.
Brněnská 1243/51, Hodonín, 69501

+420 725 775 828
info@makitanaradi.cz

14.6.2025 05:03
1/2

Značka Makita 
Kód produktu DUB362Z 
EAN 0088381693110 
Záruka 2 roky (po registraci 3 roky) 
Distribuce CZ 

• Baterie LXT 18 V Makita se hodí k 350+ strojům.
• Lehký, ale silný 2×18 V Lithium-ion leaf džemoklen,
ideální pro úklid center a parků, obytných oblastí, škol,
nemocnic nebo jiného prostředí citlivého na hluk.
• Duální bateriový systém: pohodlí 18 V, výkon 36 V.

Dostupné množství na
prodejně:

5,00 ks
Zobrazit dostupnost na prodejnách

Najděte svou prodejnu
Nalezeno prodejen: 1

Profesional Hodonín
5,00 ks

Rezervovat
• Brněnská 1243/51, Hodonín

• +420 725 775 828
• obchod@makitanaradi.cz

• Po-Pá 8:00-16:30

https://makitanaradi.cz/manufacturer/makita
https://makitanaradi.cz/kosik/makita-dub362z-aku-ofukovac-li-ion-lxt-2x18v-bez-aku-z-1/1?shop=


Makita DUB362Z aku ofukovač Li-ion LXT 2x18V, bez
aku Z

» Zahrada » Ofukovače

PROFES GROUP s.r.o.
Brněnská 1243/51, Hodonín, 69501

+420 725 775 828
info@makitanaradi.cz

14.6.2025 05:03
2/2

Popis
Navzdory skutečnosti, že podzim je sezónou s drtivou
většinou úklidových prací, DUB362Z bateriová
dmychadla může být užitečná po celý rok. Na jaře čistíte
prořezávací odpad s ním, v létě jej používáte jako koště,
abyste udrželi terasu čistou, na podzim s ním uklidíte list
a v zimě foukáte prašan na boku. To je jen malý výběr
velkého spektra aplikací, kterým se tento stroj
propůjčuje. Protože tento stroj běží na baterii, je to
otázka kliknutí do baterií a foukání. Foukání baterie má
i další výhody. Takže stroj je tichý, netrpíte smradlavými
výfukovými výpary a stroj vyžaduje malou údržbu.
Stručně řečeno, dobrá alternativa k listovému hrábě.
Uživatelské výhody
• Silný stroj poháněný dvěma akumulátory Li-ion 18V
• Spolehlivý bezuhlíkový motor
• Technologie XPT umožňující použití v prostředí se
zvýšenou prašností nebo vlhkostí
• Možnost nastavení dvou rychlostí prodění vzduchu
• Dlouhá tryska pro pohodlnou práci
• Velmi tichý chod
• Dodávka bez akumulátoru, nabíječky a kufru

Rozsah dodávky
• Tryska (455915-0)

 

Parametry
Značka Makita 
Platforma LXT 18 V 
Napětí akumulátoru 2 x 18 V 
Počet akumulátorů bez aku 


